O73
 Utilisation fluide
  Tous gaz et liquides compatibles avec les
  matériaux de construction
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi: ................................414 bar
  Plages de réglage: ....  cf codification commande
  Pression d’épreuve: ................. 150% de la pression

siège
Courbes De Débit
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
Dimensions en mm
BB 1 - Détendeur 3 - Aluminium
  6061
A - Ajustable
P - Préréglé
L1 - 0.5 -  5.4  0.5 -  5.4
L2 - 0.5 -  9.5  5.4  -  9.5
L3 - 0.5 - 15.0  9.5  - 15
H1 - 1  -  47.6 15  -  47.6
H2 - 2  - 81.6 47.6 -  81.6
H3 - 3.5 - 122.4   81.6 - 122.4
       ajustable    préréglé
K - PCTFE
V - Vespel®
P - Peek
E - EPDM
N - NBR
V - FKM
A4 - 1/4" NPT
Entrée
EntréeSortie
Sortie
15.2
16.5
45°
2X#10 - 32
EntréeSortie
15.2
16.5
45°
2X#10 - 32
MATERIAU
A2 - 1/4" NPT
17
15
12
10
7
5
2
0
142 283 424 566 708 849 990 1132 1274 1415
BB-13AL3XXXX
BB-13AL2XXXX
BB-13AL1XXXX
P1=414 bar
P1=103bar
P1=103 bar
P1=414 bar
P1=414 bar
P1=207 bar